
 
 
 
 

 

 

                                                                           Città Termale     

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A SETTORE  AREA TECNICA 

   
 
  N. 13                                                        del 16.01.2012   
 
 
 
Oggetto:concessione loculo al Sig. Mulè Giuseppe 

 
L’anno duemiladodici  il giorno sedici  del mese  di  Gennaio nella Casa Comunale e nella sua 
stanza 

IL DIRIGENTE  
 
VISTA  l’istanza prot.9305-1036/terr del 25.10.2011 presentata dal Sig. Mulè Giuseppe nato a 
Santa Margherita Belice il 22.05.1950 e residente a Montevago in Piazza Gramsci n.5,con la quale 
viene chiesta la concessione di un loculo nel Cimitero Comunale per la sepoltura di La Rocca 
Antonino nato a Montevago il 26.02.1934 e ivi deceduto il 24.10.2011; 
 
VISTO l’art.52 comma 5 del vigente regolamento comunale  di polizia mortuaria,ove è previsto  
che l’assegnazione è effettuata dal funzionario responsabile del servizio a scelta del 
richiedente,secondo l’ordine cronologico  di presentazione della domanda; 
 
VISTO che il loculo da assegnare è stato individuato  nell’ Edificio Funerario loculo n.284 
comparto n.25 1° Piano, come si evince nell’assegnazione  effettuata dal responsabile  del servizio  
a tergo della domanda stessa; 
 
CHE  il costo  di un loculo  cimiteriale  come determinato con determina settore territorio n.° 32 del 
15.04.2009  e quindi per  € 800,00 ; 
 
VISTA la ricevuta di versamento di € 800,00 effettuata con conto corrente postale n.°0124 del 
10.01.2012 eseguita dal  Sig. Mulè Giuseppe; 
 
Tutto ciò premesso:  
 

DETERMINA 
 

di assegnare al Sig. Mulè Giuseppe nato a Santa Margherita Belice il 22.05.1950, il loculo   
identificato nell’Edificio Funerario  dal n.° 284 del comparto 25 1°Piano; 



di dare atto  che l’uso della sepoltura è disciplinato dall’art. 55 del vigente regolamento di polizia 
mortuaria ; 

- di perfezionare la presente assegnazione con scrittura privata ; 
 
 
-  di dare atto che la presente determinazione: 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.   

 
 

Il DIRIGENTE  AREA TECNICA 
(Arch. Giuseppe Neri) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 C E R T I F I C A T O  D  I  P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore Area Tecnica. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 

 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                       IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 
 
 
 
 
 


